

3	Помощник по уходу Отделение социального обслуживания на дому по Тайшетскому району №2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Помощник по уходу Отделение социального обслуживания на дому по Тайшетскому району №3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Помощник по уходу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор _____ (подпись) _____ Беренева С.В. _____ (Ф.И.О.)
12.04.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора _____ (подпись) _____ Григорьева О.А. _____ (Ф.И.О.)
12.04.2022 (дата)

Специалист охраны труда _____ (подпись) _____ Салтымаков Ю.В. _____ (Ф.И.О.)
12.04.2022 (дата)

Специалист отдела кадров _____ (подпись) _____ Камишкерцева Е.В. _____ (Ф.И.О.)
12.04.2022 (дата)

Представитель трудового коллектива _____ (подпись) _____ Сапега Т.В. _____ (Ф.И.О.)
12.04.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1725 _____ (№ в реестре) _____ Белкин Роман Анатольевич _____ (Ф.И.О.)
16 MAR 2022 (дата)